
φ
76.3*3
.2

φ
89.1*3
.2

φ
101.6*
4.2

曲げ加
工

曲げ加
工

曲げ加
工

一面φ
600

二面φ
600

一面φ
800

一面φ
1000

一面φ
1000

二面φ
800

二面φ
800

二面φ
1000

二面φ
800

建柱+鏡面付 鏡面付のみ 建柱+鏡面付 鏡面付のみ *4000 ＊4400 *4800 φ76.3 φ89.1 φ
101.6

W500*H
500

W500*H
700

W500*H
700

W500*H
900

W500*H
1200

W500*H
900

W500*H
1200

W500*H
1500

W500*H
900

吉舎町 市道 海田原田幸線 吉舎町敷地 1 1 0 1 1 1 1 C-1

1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0

0 0 0 0.9 0 0 0 0 0

L= 0.9 ｍ

L= 0.0 0 ｍ3 0

V= 0.18 ｍ3 co= 0.01 ｍ3

0.01 ｍ3

道路反射鏡

削孔 補助具支柱（静電粉体塗装）規　　格 道路反射鏡（SUS）

路線名地区名 施工場所
φ1000 φ800 φ600

左
右
確
認

注
意
板

計

箇所番号
一面鏡 二面鏡

土工

補
助
金
具

スパイラルダクトΦ500

スパイラルダクトΦ600

壁
金
具

備　考φ
76.3

φ
89.1

φ
101.6

電
柱
取
付
金
具

基礎（風速40ｍ/SEC）



地区名 施工場所 実線（15cm） 破線（45cm） 破線（15cm） 実線（45cm）
文字（15

ｃｍ換算）
備　　考 箇所番号

吉舎町 市道 海田原田幸線 吉舎町 減速×2 K－1

122.0 (m) 0

路線名

区画線

計



ガードパイプ 削孔

Gp-C-2B φ160

標準 曲線 曲げ支柱 曲線+曲げ支柱 標準 曲線 曲げ支柱
曲線+曲
げ支柱

標準

三次町寺戸県道 和知三次線 三次町願万地 40.0 20 G-1

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 40.0 20 0 (m) 0.0

土工 0.09 ｍ3 0

0.21 ton処分費

ガードレール（土工）

プレガード
箇所番号備　考

防止柵（ガードパイプ）

施工場所路線名地区名 Gr-C-4E Gr-C-2B

ガードレール


